

پیامبر گرانی اسلام (ص):

به فرزندان خود احترام بگذارید و آنها را نیکو تربیت کنید

تا مورد غفران پروردگار قرار گیرید

بحار الأنوار، ج ۱۰۴، ص ۹۵

ورزشی



صفحه	۷
شماره	
۳۴۸۰	
سال	
بیست و هشتم	

معاون توسعه ورزش بانوان فارس:

تیم پارس آرا شیراز مجوز حضور در لیگ برتر فوتسال بانوان گرفت

اینکه ما برای این تیم اسپانسر هم جذب و خواهش کردیم به خاطر بانوان در مسابقات شرکت کند. وی افزود: با این حال پس از کش و قوس‌های فراوان مشکل مبلغ ورودی حل شد و تیم در قرعه‌کشی قرار گرفت.

فربیا خالدی، در مصاحبه با خبرنگار ایرنا افزود: پس از آنکه مدیر این باشگاه اعلام کرد که اجازه شرکت در قرعه‌کشی را نداریم، با مسئول سازمان لیگ فوتسال بانوان صحبت کردیم و وی تأکید کرد که هدف این سازمان، کمک به تیم فوتسال بانوان فارس است.

هیئت فوتبال فارس قول ۱۰۰ میلیون تومان کمک داد. وی اضافه کرد: پس از موافقت رئیس سازمان لیگ، سامانه ثبت‌نام تیم‌ها فقط به خاطر تیم پارس آرا شیراز تا ساعت ۱۶ پنجشنبه مورخ ۲۱ مهرماه ۱۴۰۱ باز شد و برای مبلغ حق ورودی تیم‌ها نیز با هنرپیشه رئیس هیئت فوتبال فارس تماس گرفتیم که وی قول ۱۰۰ میلیون کمک را داد. این اقدام قابل تقدیر است. خالدی در پاسخ به برخی اظهارنظرها نیز اظهار داشت: ما مدافع تیم‌های ورزشی بانوان در لیگ‌های مختلف هستیم و برای توسعه ورزش بانوان همه گونه حمایت می‌کنیم.

جذب اسپانسر برای تیم پارس آرا معاون توسعه ورزش بانوان ادامه داد: ورزش و جوانان استان فارس ارسال کردند و با وجود مراجعه و پیگیری جوی دریافت نشد و خریدار امتیاز باشگاه هم است و این مبلغ را قبول ندارم ضمن

رونمایی از تابلو مدال آوران استان فارس در ادوار مختلف المپیک و پارالمپیک

استان فارس در رقابت‌های المپیک و پارالمپیک است. وی افزود: این مدال‌ها شامل ۱۹ نشان طلا ۶ نقره و ۴ برنز که توسط این ورزشکاران برای استان پهناور و کشور عزیزمان به ارمغان آمده است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس بیان داشت: امید نوروزی، محمدرضا گرابی، ساره جوانمردی، مختار نورافشان، محمدرضا میرزایی جابری، عنایت‌الله بخارایی، عوض آزموده جعفرلو، امراالله دهقانی، مهدی اولاد، محمدهادی یاراحمدی، احسان غلامحسین پور احمدرضا شاه حسینی، میثم شجاعیان و رسول باصری ورزشکاران مدال‌آوران استان فارس در رقابت‌های المپیک و پارالمپیک هستند.

دکتر حیدر صفریور در بخشی دیگری از سخنان خود با تقدیر از کارکنان ادارات ورزش و جوانان استان فارس موفقیت‌های جامعه ورزش را حاصل از کار گروهی دانست و گفت: تلاش‌ها مجموعه‌های مختلف در کنار یکدیگر باعث سرفرازی استان فارس در میدانی مختلف شده است.

وی در پایان با تبریک هفته تربیت بدنی از کارکنان ادارات ورزش و جوانان سراسر استان فارس تقدیر و تشکر کرد.



همزمان با هفته تربیت بدنی و ورزش در آیینی است از تابلو عکس ۱۴ ورزشکار مدال‌آوران استان فارس در ادوار المپیک و پارالمپیک رونمایی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، همزمان با دومین روز هفته تربیت بدنی طی آیینی که با حضور مدیرکل ورزش و جوانان اعضای شورای معاونین در جمع کارکنان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس از تابلو مدال‌آوران استان فارس در رقابت‌های المپیک و پارالمپیک رونمایی شد.

مدیرکل ورزش و جوانان در این آیین با اشاره به افتخارات ورزشکاران فارس گفت: ۲۹ مدال رنگارنگ حاصل افتخارآفرینی ورزشکاران

فیروزی:

می‌توانیم روی بردن مس کرمان حساب کنیم

داد: متأسفانه طالب از لحاظ جسمانی و فنی در شرایط ایده‌آلی قرار ندارد. او مدتی مرض و پایش نیز دچار مصدومیت بود. با وجود اینکه نیاز به استراحت دارد اما در صورت صلاحدید مربی لحظاتی برای تیم ما به زمین می‌رود. با تمام این تقاسیم دیدار خیلی مهمی مقابل مس کرمان داریم. شاید تنها بازی خارج از خانه باشد که قبل از اتمام نیم‌فصل می‌توانیم روی برد آن حساب کنیم. همه تیم‌ها خوب هستند و مس نیز تیم با کیفیتی است اما این تیم رقیب ما در انتهای جدول محسوب می‌شود. اگر بچه‌ها روز خوبی داشته باشند، شانس بردن مس را داریم و در این صورت برای ادامه مسابقات آرامش به تیم بازمی‌گردد. فیروزی درخصوص قطع همکاری مربیان برزیلی با صنعت نفت عنوان کرد: آنها مربیان خوبی بودند اما به دلیل اینکه فیروز کریمی از لحاظ فنی نتوانست با این دو مربی کار کند، برای جدایی به توافق رسیدند. به همین دلیل روز گذشته با اعضای تیم خداحافظی کرده و دنبال کارهای خروج از کشور از طریق سفارت برزیل هستند. از همین جا به این دو برزیلی خسته نشدید می‌گویم. انسان‌های خوبی بودند و کارشان هم خوب بود اما از جایی به بعد سرمریب گفت آنها نمی‌توانند به من کمک کنند. باشگاه هم قبول کرد مربیان برزیلی جدا شوند.

سرپرست تیم فوتبال نفت آبادان گفت: مس کرمان تنها تیمی است که در بازی‌های خارج از خانه می‌توانیم روی بردن حساب کنیم. به گزارش خوزستان اسپورت، علی فیروزی در گفت‌وگو با فارس در مورد آخرین وضعیت تیم فوتبال نفت آبادان پیش از دیدار با مس کرمان در هفته نهم لیگ برتر اظهار داشت: با وجود از اختیار نداشتن تعدادی از نفراتمان، همه دیدند تیم ما بازی خوبی مقابل سپاهان انجام داد و به هیچ وجه مستحق باخت نبود. در طول این هفته نیز تمرینات خوبی انجام دادیم و شاید واریز درصدی از قرارداد بازیکنان به بازیکنان کمک کرده و انگیزه آنها را برای دیدار مقابل مس کرمان افزایش دهد.

وی افزود: با این وجود متأسفانه برای هر بازی یک تا دو بازیکن را از دست می‌دهیم. مقابل مس کرمان نیز محمد قنبری، سینا مریدی و حسن بیت‌سعید را در اختیار نداریم. مریدی در تمرین روز گذشته از ناحیه کتفاله دچار مصدومیت شد و باز هم در شرایطی که تیم ما کامل نیست نفرات دیگری را از دست دادیم.

با تیمی نصفه و نیمه به مصاف مس کرمان می‌رویم. سرپرست تیم فوتبال نفت آبادان با اشاره به شرایط طالب ریکانی کاپیتان آبادانی‌ها توضیح

افتتاح متمرکز پروژه‌های ورزشی هرمزگان از طریق ویدئو کنفرانس



اعتبار از محل منابع استانی، ملی و آخرین برای این پروژه‌ها هزینه شده است. لازم به ذکر است اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در هفته تربیت بدنی و ورزش رتبه سوم کشوری را در افتتاح و بهره‌برداری پروژه‌ها را در بین استان‌های کشور کسب کرد.

۲۳ پروژه عمرانی ورزشی استان هرمزگان با اعتباری بالغ بر ۳۱۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

با حضور دکتر سجادی مقام عالی وزارت، معاونین وزارت، دکتر خادمی مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان و مدیران کل ادارات ورزش و جوانان استان‌های کشور به‌صورت ویدئو برقرار شد.

مساحت کل پروژه‌های افتتاحی ورزشی در هرمزگان ۳۰ هزار و ۶۲۰ مترمربع است که ۳۱۰ میلیارد ریال

جدایی مربیان برزیلی از تیم صنعت نفت آبادان



این هفته بین نفت آبادان و مس کرمان، با صلاحدید فیروز کریمی از تیم آبادانی کنار گذاشته شدند. بدین ترتیب، نیمکت مربیگری صنعت نفت از مسابقه بعدی شاهد حضور این دو مربی برزیلی نخواهد بود.

دو مربی برزیلی با نظر فیروز کریمی از کادر فنی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان جدا شدند.

به گزارش خوزستان اسپورت، تیم صنعت نفت آبادان در زمان سرمربیگری رضا پرکاس اقدام به استخدام دو مربی از کشور برزیل به نام‌های استفانو ایمپگیلیازو مربی بدنساز و رودریگو باروکا مربی دروازهبانان کرده بود که تا این هفته با تیم زردپوش آبادانی همکاری داشتند.



وادث

مرد هوسران زندگی دختر مجرد را تباه کرد



به گزارش سانپرس؛ دختر جوان که به دنبال ارتباطی خیابانی آینده اش را به تباهی کشانده بود، درباره ماجرای تلخ زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری میرزا کوچک خان مشهد مراجعه کرد. او گفت: برای دومین سال در کنکور سراسری شرکت کرده بودم اما خودم می‌دانستم که در هیچ رشته دانشگاهی پذیرفته نمی‌شوم.

آن روز که نتایج آزمون در سایت سنجش اعلام شده بود نگرانی عیبی داشتم و در وضعیت روحی و روانی بدی به سر می‌بردم به طوری که دستانم می‌لرزید و نمی‌دانستم این بار چه پهنانه ای برای قبول شدنم بیارم. با ترس و دلهره به یکی از کافی نت ها رفتم صاحب ۳۱ ساله کافی نت بلافاصله نطقه ضعیف ام را فهمید و در حالی که می‌گفت در آزمون پذیرفته نشده ام به دلداری من پرداخت.

آن شیطان که در پوشش انسان ظاهر شده بود می‌گفت من هم مشکلات تو را داشتم و حالا می‌توانم با تجربیاتی که دارم در کنکور آینده به تو کمک کنم. تو دختر زیبایی هستی و می‌توانی زندگی خوبی داشته باشی! این گونه بود که شماره تلفن ام را گرفت و رابطه ما با تعریف و تمجیدهای او و پیشنهاد ازدواجش آغاز شد. هنوز یک ماه از این دوستی خیابانی نگذشته بود که ام را با ترنند صحبت برای آینده به منزل مجردی یکی از بستگانش کشاند من هم که به ازدواج با او دل بسته بودم به آن لانه شیطانی رفتم و حتی به مصرف مواد مخدرش هم اهمیتی ندادم آن جا بود که «متین» با وعده و وعیدهای ازدواج هستی ام را ام را گرفت و مرا به روز سیاه نشاند. آن از روز به بعد بازیچه دست او شده بودم و هر کاری از من می‌خواست مجبور می‌شدم به آن عمل کنم. در میان این ملاقات‌های پنهانی فیلم و عکس‌هایی نیز با هم گرفته بودیم و

اخاذی از صاحبکار با تهدید بردن آبرویش در اینستاگرام



به گزارش حادثه ۲۴، مرد شرور که با تهدید انتشار تصاویر خصوصی صاحبکارش از وی اخاذی کرده بود از سوی پلیس فنا شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ احسان آققی، رئیس پلیس فنا استان مرکزی در تشریح این خبر گفت: چند روز قبل خانم جوانی با مراجعه به پلیس فنا در اراک شکایتی مبنی بر اخاذی اینترنتی مطرح کرد و موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فنا استان قرار گرفت.

دزدیدن ماشین پلیس توسط یک زن در ۱۰ ثانیه



در شهرستان شمالی منطقه سن دیگو آمریکا، یک زن که در حال گفتگو با دو نیروی پلیس بود به یکباره آن‌ها را غافلگیر کرد و به قصد سرقت، سوار ماشین پلیس شد. به گزارش رکن، در کمتر از ۱۰ ثانیه، خودروی گشت پلیس در سن دیگو آمریکا دزدیده شد و به درختی کوبیده شد. در شهرستان شمالی منطقه سن دیگو آمریکا یک زن که در حال گفتگو با دو نیروی پلیس بود به یکباره آن‌ها را غافلگیر کرد و به قصد سرقت سوار ماشین پلیس شد. دو افسر پلیس برای متوقف کردن او شروع به دویدن کردند. زن از خودرو پیاده شد و ناگهان ماشین به سمت عقب حرکت و به شدت با یک درخت برخورد کرد. این زن که گفته شده دچار بحران سلامت روانی شده بود به طرف ماشین پلیس رفت و چند ثانیه بعد با آن تصادف کرد. مایک کورتکمپ افسر پلیس در این باره می‌گوید: فکر می‌کنم او از ما می‌ترسید، بنابراین ابتدا سعی کردم کنترل اوضاع را در دست بگیرم و سپس یک قدم به عقب برگردم تا او آرام کند، تا بتوانیم بفهمیم او کیست، کجا زندگی می‌کند. وی افزود: پاسخ‌های او خیلی مبهم بود. تشخیص اینکه یک او از بحران سلامت روان رنج می‌برد آسان بود. از وحشت و سردرگمی که او داشت می‌توانست خیلی بدتر از آنچه

دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۱۳ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق اماکن خصوصی با اعتراف به ۱۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح حوزه استحفاظی بخش دادین، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات پلیسی و بررسی‌های همه جانبه، یکی از سارقان سابقه‌دار شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی دالالت داده شد.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۱۳ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

کشف تریاک در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از کشف ۱۰ کیلو تریاک در بازرسی از سواری دوو خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر جهرم با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با خودرو دوو در محور لارستان-شیراز در حال انتقال یک محموله تریاک می‌باشد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محور مذکور اعزام و با گشت‌زنی محسوس و نامحسوس موفق شدند خودرو مذکور را شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کنند. سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۱۰ کیلو تریاک کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص راننده قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.